

Виды работ	ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм.	стоимость
1	2			
Демонтажные работы				
Потолок				
Подвесной потолок Амстронг	м2	615	100.00	61,500.00
Металлические закладные	шт	245	50.00	12,250.00
Очистка от пыли , грязи и старой краски	м2	482.5	50.00	24,125.00
Лобик (опуск)из ГКЛ	м2	26	100.00	2,600.00
Стены				
Декоративные панели из МДФ Н= 900	м2	449.5	50.00	22,475.00
Обои Н= 2100мм	м2	1028.00	100.00	102,800.00
На дверных откосах ГКЛ	мп	153	100.00	15,300.00
Шторы световые вертикальные	шт	45	100.00	4,500.00
Решетки радиаторные пластиковые	шт	45	50.00	2,250.00
Пластиковые. декоративные уголки	мп	290	50.00	14,500.00
Панели Випрок в комплексе	м2	189.5	100.00	18,950.00
Полы				
Линолеум	м2	528.5	150.00	79,275.00
Плинтус пластиковый	мп	625	50.00	31,250.00
Плитка керамогранит 300х300	м2	93.5	250.00	23,375.00
Двери				
Однопольные межкомнатных 800х2000 (по полотну) в комплекте (наличники, замки, пели)	блок	25	450.00	11,250.00
Однопольные межкомнатных 900х2000 (по полотну) в комплекте (наличники, замки, пели)		5	500.00	2,500.00
Дверные упоры напольные	шт	30	30.00	900.00
Порожки металлические	мп	24	50.00	1,200.00
Окна				
На откосах сэндвич -панели шир 350мм	мп	228	100.00	22,800.00
Подоконной доски 400мм	мп	81	100.00	8,100.00
Откосов из плит. ГКЛ с металл. каркасом шир 350мм	мп	228	100.00	22,800.00
Электрика				
Эл.кабель, кабель - канал Объем приблизительно	мп	455	50.00	22,750.00
Розетки и выключатели Объем приблизительно	шт	95	120.00	11,400.00
Строительные работы				
Полы				
Устройство стяжки наливной до 10мм	м2	622	200.00	124,400.00
Устройство плитки керамогранит 600х600 с затиркой	м2	622	1,100.00	684,200.00
Устройство плинтуса металлического (дюралюминий)	мп	686	100.00	68,600.00
Стены				
Устройство металлического каркаса с облицовкой плитами ГКЛ в 1 слой	м2	268.5	400.00	107,400.00
Устройство металлического каркаса с облицовкой плитами ГКЛ в 2 слоя	м2	538.5	500.00	269,250.00
Облицовка стен плитами ГКЛ в 1 слой по готовому каркасу	м2	765.5	200.00	153,100.00

Устройство перегородок из ГКЛ в 2 слоя с 2-х сторон с устройством металлического каркаса и шумоизоляцией	м2	127	800.00	101,600.00
Короба из ГКЛ с металлическим каркасом	м2	76.5	650.00	49,725.00
Выравнивание стен из ГКЛ(облицованному по старому каркасу) смесью ротбанд	м2	350	150.00	52,500.00
Грунтовка	м2	1535.5	50.00	76,775.00
Базовая шпатлевка за 2 раз	м2	1535.5	200.00	307,100.00
Грунтовка	м2	1535.5	50.00	76,775.00
Оклейка паутинки	м2	1535.5	100.00	153,550.00
Финишная шпатлевка за 2 раз	м2	1535.5	250.00	383,875.00
Грунтовка	м2	1535.5	50.00	76,775.00
Окраска краской ВА за 2 раза	м2	1535.5	250.00	383,875.00
Установка малярных металл. уголков на внешние углы	мп	530.5	60.00	31,830.00
Установка декоративных металлических уголков на внешние углы	мп	447.5	60.00	26,850.00
Окна		0		
Установка на откосах сэндвич -панели шир 350мм	мп	228	300.00	68,400.00
Установка подоконной доски 400мм	мп	81	300.00	24,300.00
Облицовка откосов плитами ГКЛ с металл. каркасом шир 350мм	мп	228	350.00	79,800.00
Двери		0		
Установка закладных на откосах из бруса	мп	176	100.00	17,600.00
Облицовка откосов плитами ГКЛ в 2 слоя с установкой металл. каркаса	м2	186.5	350.00	65,275.00
Дверные упоры напольные	шт	40	50.00	2,000.00
Потолок		0		0.00
Окраска потолка черной краской	м2	482.5	150.00	72,375.00
Устройство металлического каркаса с облицовкой плитами ГКЛ в 1слое	м2	274	600.00	164,400.00
Облицовка лобиков плитами ГКЛ в 1 сл. Н= 400мм с установкой металл. каркаса	м2	155.5	600.00	93,300.00
Облицовка лобиков плитами ГКЛ в 1 сл. Н= 800мм с установкой металл. каркаса	м2	26	600.00	15,600.00
Устройство подвесного потолка " Кубота"	м2	272	600.00	163,200.00
Устройство подвесного потолка "Амстронг"	м2	69.5	350.00	24,325.00
Грунтовка	м2	455.5	50.00	22,775.00
Базовая шпатлевка за 2 раз	м2	455.5	200.00	91,100.00
Грунтовка		455.5	50.00	22,775.00
Оклейка паутинки	м2	455.5	100.00	45,550.00
Финишная шпатлевка за 2 раз	м2	455.5	250.00	113,875.00
Грунтовка	м2	455.5	50.00	22,775.00
Окраска краской ВА за 2 раза	м2	455.5	250.00	113,875.00
Установка малярных уголков на внешние углы	мп	400	50.00	20,000.00
всего				4,890,330.00